
EN BONS D’ACHAT
SUR LES SPAGHETTISSUR LES SPAGHETTIS

34 EN REMISE IMMÉDIATE
sur une sélection de produits d’hygiène.**(b)

*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mercredi 22 mai
au dimanche 26 mai 2024

O� re réservée aux porteurs 
de la carte fi délité.
Dans la limite de 25€ d’achat

*Dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon pâtes, riz, sauces et conserves, sur présentation de la carte fi délité,
bénéfi ciez de 50% remboursés, répartis en 2 bons d’achat. Voir modalités complètes en pages intérieures.

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS.
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 (Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com  * *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi.  
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 EVOL_ENCART_PONCTUEL 

 EVOL_ENCART_PONCTUEL 

EN BONS D’ACHAT
SUR LES PIZZAS SURGELÉESSUR LES PIZZAS SURGELÉES

Visuel non contractuel **O� re réservée aux porteurs de la carte fi délité Intermarché et valable du mardi 28 mai au dimanche 02 
juin 2024 (selon horaires et jours d’ouverture. Voir informations et magasins participants sur www.intermarche.com et à l’accueil 
de votre magasin). Dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon 
Surgelés Salés e� ectué par passage en caisse dans un magasin participant durant la période de validité de l’o� re, bénéfi ciez de 

50% de son remboursement sous la forme de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 12,50€ 
remboursés. Le montant obtenu est réparti de moitié sur chacun des deux bons d’achat. O� re valable une fois par jour et par foyer. Chaque bon 
d’achat est ensuite utilisable lors d’un passage en caisse dans un magasin participant pour un montant minimum d’achat de 40€ (hors presse, 
livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les périodes suivantes : Premier bon d’achat valable du lundi 03 juin au dimanche 09 juin 2024 
; Deuxième bon d’achat valable du lundi 10 juin au dimanche 16 juin 2024. Bons cumulables dans la limite de 4 bons d’achat par passage en 
caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres à 
chaque bon d’achat. Bon cumulable avec d’autres o� res en cours ainsi qu’avec d’autres bons d’achat émis dans le cadre de la présente o� re, non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat original 
exigé. O� re également disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur www.intermarche.com.

 DU MARDI 28 MAI AU DIMANCHE 2 JUIN 2024

**

DÈS 15€ D’ACHAT
ET DANS LA LIMITE DE 25€ D’ACHAT

**

DÈS 15€ D’ACHATDÈS 15€ D’ACHAT
ET DANS LA LIMITE DE 25€ D’ACHAT

EN BONS D’ACHAT
SUR LES SPAGHETTISSUR LES SPAGHETTIS

Visuel non contractuel **O� re réservée aux porteurs de la carte fi délité Intermarché et valable du mercredi 22 mai au dimanche 26 mai 2024 (selon horaires et jours d’ouverture. Voir 
informations et magasins participants sur www.intermarche.com et à l’accueil de votre magasin). Dès 15€ d’achat et dans la limite de 25€ d’achat (prix payé en caisse toutes remises 
déduites) sur tout le rayon pâtes, riz, sauces et conserves (hors condiments, sauces froides et sauces salades, solutions culinaires et rayons frais)  e� ectué par passage en caisse dans 
un magasin participant durant la période de validité de l’o� re, bénéfi ciez de 50% de son remboursement sous la forme de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% 
de cet achat et dans la limite de 12,50€ remboursés. Le montant obtenu est réparti de moitié sur chacun des deux bons d’achat. O� re valable une fois par jour et par foyer. Chaque 

bon d’achat est ensuite utilisable lors d’un passage en caisse dans un magasin participant pour un montant minimum d’achat de 40€ (hors presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les 
périodes suivantes : Premier bon d’achat valable du lundi 27 mai au dimanche 02 juin 2024 ; Deuxième bon d’achat valable du lundi 03 juin au dimanche 09 juin 2024.  Bons cumulables dans la limite 
de 4 bons d’achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres à chaque bon d’achat. Bon 
cumulable avec d’autres o� res en cours ainsi qu’avec d’autres bons d’achat émis dans le cadre de la présente o� re, non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non 
cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat original exigé. O� re également disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur www.intermarche.com.

DU MERCREDI 22 MAI AU DIMANCHE 26 MAI 2024

**

DÈS 15€ D’ACHAT
ET DANS LA LIMITE DE 25€ D’ACHAT

 (Suggestions de présentation)    

2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

 03/04/2024 10:11:51 



L a  l o i  i n te rd i t  l a  ve nte  d 'a l co o l  a u x  m i n e u rs  -  d es  co nt r ô l es  so nt  r é a l i s é s  e n  ca i sse. 

(1) Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Listel présents en magasin. la 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. 

 2+1  OFFERT
 

 2+1  2+1 

 SUR TOUT LISTEL (1)∆

(1) Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque MARTINI présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse.  

-10
%

REMISE IMMÉDIATE

1010101010

 SUR TOUT MARTINI(1)∆

(1) Offre valable sur l'intégralité des limonades de la marque Look présentes en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-30
%

LE 2ÈME À

3030303030303030

 SUR TOUTES LES LIMONADES 
LOOK(1)

(1) Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Pulco présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage caisse sur le moins cher des deux produits. 

-50
%

LE 2ÈME À

50

 SUR TOUT PULCO(1)

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. 

3DU 22 MAI AU 2 JUIN

 03/04/2024 10:11:53 



(1) Offre valable sur l'intégralité des mozzarellas de la marque Pâturages présentes au rayon frais en magasin. 

 20
%

AVANTAGE CARTE

 SUR TOUTES LES MOZZARELLAS PÂTURAGES (1)

 Transformé en

ALLEMAGNE OU ITALIE OU FRANCE 

(1) Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Coeur de lion présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-60
%

LE 2ÈME À

60606060606060

 SUR TOUT COEUR DE LION(1)

 Origine

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR 

4 DU 22 MAI AU 2 JUIN

 03/04/2024 15:53:08 



(1) Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Saint-Agaûne présents en magasin. 
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits 

 2+1  OFFERT
 

 SUR TOUT SAINT-AGAÛNE(1)

 Transformé en

FRANCE 

(1) Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Père 3 fils présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-68
%

LE 2ÈME À

6868

 SUR TOUT PÈRE 3 FILS(1)

 Origine

FRANCE 

(1) Offre valable sur l’intégralité des chiffonnades à la marque Negroni présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-68
%

LE 2ÈME À

68

 SUR TOUTES LES 
CHIFFONNADES À LA MARQUE 

NEGRONI(1)

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 AU 26 MAI 

 Transformé en

ITALIE 
 Origine

ITALIE 

EN AVANTAGE
CARTE*

10%

CARTE

(Suggestions de présentation). *Bénéficiez de 10% en avantage carte sur tout le rayon traditionnel pain, 
viennoiserie et pâtisserie. Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et 
modalités de l’offre à l’accueil de votre magasin et sur le site intermarche.com. Offre non cumulable avec toute 
autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

SUR TOUT LE RAYON TRADITIONNEL 
PAIN VIENNOISERIE 

PÂTISSERIE

 SAMEDI 25 ET DIMANCHE 
26 MAI 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR 

5DU 22 MAI AU 2 JUIN

 03/04/2024 15:53:32 



TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

SUR TOUS LES FRUITS 
ET LÉGUMES FRAIS

%(e)

10

 FRAISE RONDE
Catégorie : 1
500 g - 5,98 €
le kg  LA BARQUETTE 

DE 500G 

  2€

,99

 Origine

FRANCE 

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE  3,98€

 2€

,98 2 
POUR**

LES

 LE LOT DE 2 BARQUETTES 

 FRUITS ROUGES
Variété : Framboise (1) et/ou Myrtille (2)
Catégorie : 1
Panachage possible 
125 g - 15,92 € le kg
Par 2 (250 g) : 11,92 € le kg au lot

 Origine

PORTUGAL (1) OU ESPAGNE (2)
OU MAROC (1)(2)(K)

 TOMATE CERISE
Variété : Allongée et/ou Ronde
Catégorie : 1
500 g - 4,58 € le kg  LA BARQUETTE 

DE 500G 

  2€

,29

 Origine

FRANCE 

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

 (Suggestions de présentation)   (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. 
Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage 
fidélité prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise 
est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR 

6 DU 22 AU 26 MAI

NOS FRUITS ET LÉGUMES SONT FRAIS

 08/04/2024 14:05:12 



AU LIEU DE  1,98€

 1€

,50 2 
POUR**

LES

 LE LOT DE 2  CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.75€ la pièce 
au lot
ou l'unité : 0,99 €

 Origine

FRANCE 

AU LIEU DE  2,97€
 2€

,29 3 
POUR**

LES

 LE LOT DE 3 

 AVOCAT AFFINE
Variété : Hass
Calibre : 184/217g
Catégorie : 1
Soit 0.77€ la pièce 
au lot
ou l'unité : 0,99 €

 Origine

PÉROU OU BRÉSIL OU KENYA(K)

AU LIEU DE  2,98€

 2€

,29 2 
POUR**

LES

 LE LOT DE 2  ARTICHAUT
Variété : Calico
Catégorie : 1
Soit 1.15€ la pièce 
au lot
ou l'unité : 1,49 €

 Origine

FRANCE 

 2,11€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 6€

,19  4€

,08
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 PLATEAU APÉRO 
FLORETTE
600 g - 10,32 € le kg 

EN LIBRE-SERVICE  DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Transformé en

FRANCE 

 3€

,59
LE 2ÈME À :  1,79€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA BRIQUE 

 GAZPACHO TOMATE/MENTHE/BASILIC
ALVALLE
ou tomates/pastèque/menthe
ou concombre/menthe
ou légumes verts
ou salmojero
1 l - 3,59 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,38 € au lieu de 7,18 €
2,69 € le litre au lot

EN LIBRE-SERVICE  DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Transformé en

ESPAGNE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre 
valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du 
prix de l’article lors du passage en caisse. 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR 

7DU 22 AU 26 MAI

ET LIVRÉS CHAQUE JOUR EN MAGASIN 

 08/04/2024 14:05:45 



 4€

,69
LE 2ÈME À :  2,34€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA PIÈCE 

 PRÉFOU À L'AIL
ou chèvre et miel ou chorizo 
ou tomates séchées, ail, basilic
300 g - 15,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 7,03 € au lieu de 9,38 €
11,72 € le kg au lot
(disponible au rayon frais emballé) 

 Transformé en

FRANCE 

 5€

LE 2ÈME À :  2,50€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA BARQUETTE 

 4 VERRINES THON CHORIZO POIVRONS FROMAGE
ou végétariennes courgettes façon pesto, 
chèvre et poivrons rouges 
ou poulet pesto de courgettes citron 
ou saint jacques(i) carottes, pommes fondantes
160 g - 31,25 € le kg
Par 2 (320 g) : 7,50 € au lieu de 10 €
23,44 € le kg au lot
(disponible au rayon frais emballé) 

 Transformé en

FRANCE 

 3€

,99

 LA BARQUETTE 

 MINI MUFFINS PIZZA REINE, 3 FROMAGES, CHORIZO
ou pizza paysanne, reine, norvégienne
135 g - 29,56 € le kg
ou panaché de mini cakes poulet curry et cakes légumes 
ou panaché de mini cakes chorizo poivron et cakes chèvre courgette
à 5,99 € la barquette
180 g - 33,28 € le kg
(disponible au rayon frais emballé) 

 Transformé en

FRANCE 

 5€

,90
LE 2ÈME À :  1,88€

LE 2ÈME À

-68%*

 LA PIÈCE 

 CAKE JAMBON OLIVES
ou poulet curry 
ou chorizo poivron rouge 
ou chèvre courgette
260 g - 22,69 € le kg
Par 2 (520 g) : 7,78 €
au lieu de 11,80 €
14,96 € le kg au lot
(disponible au rayon 
frais emballé) 

 Transformé en

FRANCE 

 4€

,30
LE 2ÈME À :  1,37€

LE 2ÈME À

-68%*

 LA BARQUETTE 

 EMPANADAS SAUCE CHIMICHURI
200 g - 21,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 5,67 € au lieu de 8,60 €
14,18 € le kg au lot
ou samboussek épinard féta
180 g - 23,89 € le kg
Par 2 (360 g) : 5,67 € au lieu de 8,60 €
15,75 € le kg au lot
ou mini cannelés chorizo
150 g - 28,67 € le kg
Par 2 (300 g) : 5,67 € au lieu de 8,60 €
18,90 € le kg au lot
(disponible au rayon frais emballé) 

 Transformé en

FRANCE 

 4€

,49

 LA BARQUETTE 

 ROUGAIL SAUCISSE
ou colombo de porc
300 g - 14,97 € le kg
ou poulet tikka massala 
ou poulet au curry légumes et riz
à 3,89 € la barquette
260 g - 14,96 € le kg
(disponible au rayon frais emballé) ou
à 14,99 € le kg
(disponible à la coupe dans les magasins 
équipés d'un rayon traiteur traditionnel) 

 Transformé en

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou Irlande ou France ou 
Iles Féroé, Zygochlamys patagonica origine Argentine 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR 

8 DU 22 AU 26 MAI

 03/04/2024 10:13:19 



 PÂTÉ DE CAMPAGNE FORESTIER 
MADRANGE ∂
ou pâté de campagne échalote 
ou au poivre vert 
ou terrine de campagne label rouge  LE KG 

  9€

,90

 Origine

FRANCE 

 JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE TORCHONAY ∂
ou jambon supérieur cuit l'ossonay 
(également disponible au rayon frais emballé jambon 
supérieur cuit le torchonay sans couenne 4 tranches 
+ 1 tranche offerte soit la barquette de 275g environ)  LE KG 

  11€

,50

 Origine

FRANCE 

 JAMBON SERRANO STG 10 MOIS(1)

SALAISONS PYRÉNÉENNES ∂
ou jambon de Bayonne IGP 9 mois(2)

ou jambon des Pyrénées 9 mois(2)

ou jambon de Bayonne IGP au poivre(2) ou IGP au piment(2)

également disponibles au rayon frais emballé jambon 
des Pyrénées 12 mois(2)

ou jambon de Bayonne IGP 12 mois(2)

ou jambon de Bayonne IGP et label rouge 9 mois(2)

en barquette de 5 tranches
à 2,50 € la barquette
100 g - 25 € le kg 

 LE KG 

  23€

,80

 Origine

ESPAGNE(1)
OU FRANCE(2)

 5€

,65
LE 2ÈME À :  1,80€

LE 2ÈME À

-68%*

 LA PIÈCE 

 SAUCISSON SEC DE SAVOIE 
LEGALIBIER
ou saucisson sec fumé à l'ancienne 
ou aux noisettes ou au beaufort 
ou au poivre 
ou aux noix ou saucisse sèche de Savoie 
ou saucisse droite nature
200 g - 28,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 7,45 € au lieu de 11,30 €
18,63 € le kg au lot
ou saucisse droite au comté
à 5,70 € la pièce
200 g - 28,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 7,52 € au lieu de 11,40 €
18,80 € le kg au lot
(uniquement disponibles 
au rayon frais emballé) 

 Origine

FRANCE 

 6€

,95
LE 2ÈME À :  3,47€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA PIÈCE 

 SAUCISSON NATURE 
NEGRONI
ou saucisson à la truffe d'été (0.6%) 
ou saucisson épicé
225 g - 30,89 € le kg
Par 2 (450 g) : 10,42 € au lieu de 13,90 €
23,16 € le kg au lot
(uniquement disponibles au rayon frais emballé) 

 Transformé en

ITALIE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR 

9DU 22 AU 26 MAI
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 FILET DE DINDE ∞
ou de poulet 

 LE KG 

  8€

,79

 Origine

FRANCE 

 18€

,80

 LE KG 

 VIANDE BOVINE : 3 BROCHETTES 
DE BŒUF POIVRONS ET OIGNONS 
MAÎTRE JACQUES
ou 3 brochettes de bœuf à la mexicaine 
560g environ 

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Transformé en

FRANCE 

 3€

,19

 LA BARQUETTE 

 6 SAUCISSES AROMATISÉES 
AU PIMENT D'ESPELETTE 
JEAN ROZÉ
ou tomate basilic ou roquefort
300 g - 10,63 € le kg 

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Origine

FRANCE 

 12€

,65

 LA BARQUETTE 

 VIANDE BOVINE : 12 STEAKS HACHÉS 
20% MAT.GR 
JEAN ROZÉ
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 10,54 € le kg 

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Origine

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel. 

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR 

10 DU 22 AU 26 MAI

 08/04/2024 14:05:55 



 FILET MIGNON DE PORC 
JEAN ROZÉ § ¥

 LE KG 

  9€

,89

 Origine

FRANCE 

 CÔTE DE PORC (ÉCHINE, CARRÉ, FILET) 
JEAN ROZÉ § ¥

 LE KG 

  4€

,99

 Origine

FRANCE 

 TRANCHE DE POITRINE DE PORC 
A GRILLER 
JEAN ROZÉ § ¥

 LE KG 

  6€

,49

 Origine

FRANCE 

 VIANDE BOVINE : CÔTE À L'OS 
OU CÔTE ### À GRILLER 
JEAN ROZÉ § ¥

 LE KG 

  13€

,89

 Origine

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins 
équipés d’un atelier de découpe. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR 

 11 DU 22 AU 26 MAI

 08/04/2024 14:07:18 



 FILET DE CABILLAUD ß
Également disponible en barquette de 500 g environ pour 
les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel
à 18,90 € le kg 

 LE KG 

  16€

,90

 Pêché en

ATLANTIQUE 
NORD-EST 

 SAUMON ENTIER VIDÉ ß

 LE KG 

  13€

,79

 Elevé en

NORVÈGE ET ECOSSE(K)

 MOULES DE BOUCHOT ß
A partir de jeudi en magasin. 
Également disponible en barquette de 2 kg pour les 
magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel
à 9,99 € la barquette
2 kg - 5 € le kg  LE KG 

  3€

,99

 DU 23 AU 26 MAI 

 Elevées en

FRANCE 

 3€

,99
LE 2ÈME À :  2,39€

LE 2ÈME À

-40%*

 LA BARQUETTE 

 CREVETTES 
AIL ET PERSIL
MITI
ou crevettes piment
100 g - 39,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 6,38 €
au lieu de 7,98 €
31,90 € le kg au lot
ou encornets géants 
ail et persil
à 3,19 € la barquette
120 g - 26,58 € le kg
Par 2 (240 g) : 5,10 €
au lieu de 6,38 €
21,25 € le kg au lot
ou calamars ail et persil
à 4,99 € la barquette
120 g - 41,58 € le kg
Par 2 (240 g) : 7,98 €
au lieu de 9,98 €
33,25 € le kg au lot 

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Transformées en

FRANCE 

 8€

,79

 LA BARQUETTE 

 DOS DE CABILLAUD 
SANS ARÊTES
400 g - 21,98 € le kg 

 EN LIBRE-SERVICE DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 Pêché en

ATLANTIQUE NORD-EST 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. ß Dans les magasins équipés d’un rayon marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement en magasin. 
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 7€
,30

 5€

,84
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BARQUETTE 

 35 BOUCHÉES AU FROMAGE FRAIS 
O TAPAS
fromage au lait de vache à 22% Mat.Gr sur produit fi ni
240 g - 24,33 € le kg
ou 35 roulés jambon et fromage frais
fromage au lait de vache à 11% Mat.Gr sur produit fi ni
à 6,24 € la barquette au lieu de 7,80 €
245 g - 25,47 € le kg
(uniquement disponibles au rayon frais emballé) 

 Origine

POLOGNE 

 CANTAL ENTRE DEUX AOP 4 MOIS 
MINIMUM D'AFFINAGE √
ou cantal jeune AOP
également disponibles au rayon frais 
emballé la pièce de 180g LES FROMAGERS 
CANTALIENS
à 2,34 € la pièce
180 g - 13 € le kg
fromage au lait cru de vache à 30% Mat.Gr 
sur produit fi ni 

 LE KG 

  12€

,99

 Origine

FRANCE 

  

 

 
 

 EMMENTAL GRAND CRU 
LABEL ROUGE & IGP 
MAISON MONTS ET TERROIRS √
également disponible au rayon frais 
emballé
à 2,99 € la pièce
250 g - 11,96 € le kg
ou emmental grand pavois 
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 350g environ)
ou emmental au lait cru (également 
disponible au rayon frais emballé 
la pièce de 450g environ)
fromages au lait cru de vache 
à 32% Mat.Gr sur produit fi ni 

 LE KG 

  11€

,99

 Origine

FRANCE 

 BLEU DES BASQUES BREBIS 
ONETIK √
fromage au lait de brebis à 32,2% Mat.Gr sur produit fi ni
ou bleu des basques chèvre fromage au lait de chèvre 
à 29% Mat.Gr sur produit fi ni
à 19,99 € le kg
(également disponibles au rayon frais emballé la pièce 
de 160g environ) 

 LE KG 

  17€

,99

 Origine

FRANCE 

 2€

,45
 LE LOT DE 3 :   4,90€ 

AU LIEU DE  7,35€

 2+1
 OFFERT*

 L'UNITÉ 

 DÉS DE GOUDA AU CUMIN (1)
PETIT MARCHÉ
ou dés d'emmental français (2)
120 g - 20,42 € le kg
Par 3 (360 g) : 13,61 € le kg 
au lot
ou dés de fromage aux noix 
ou au basilic (1)
à 2,70 € l'unité
120 g - 22,50 € le kg
Par 3 (360 g) : 15 € le kg au lot
fromage au lait de vache à 30% 
Mat.Gr sur produit fi ni
ou dés de fromage au chèvre (1)
à 3,20 € l'unité
120 g - 26,67 € le kg
Par 3 (360 g) : 17,78 € le kg au lot
fromage au lait de chèvre à 30% 
Mat.Gr sur produit fi ni 

 Transformé en

FRANCE (1)
 Origine

FRANCE (2)

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. √ Dans les magasins équipés d’un rayon 
fromage à la coupe. 
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 2€

,49
LE 2ÈME À :  2,11€

LE 2ÈME À

-15%*

 LA PIÈCE 
 FOZZA CHORIZO POIVRONS ∏
ou crème lardons ou 3 fromages
180 g - 13,83 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,60 € au lieu de 4,98 €
12,78 € le kg au lot

 Transformé en

FRANCE 

 3€
,79

 3€

,41
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOITE 

 TUILES AU CHOCOLAT
ou aux amandes
140 g - 24,36 € le kg
ou rochers coco
à 3,68 € la boite au lieu de 
4,09 €
400 g - 9,20 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES X12 ∏
4 croissants + 4 pains au chocolat 
+ 4 pains aux raisins
388 g - 6,16 € le kg  LE LOT DE 12

  2€

,39

 Transformé en

FRANCE 

 SUISSE PÉPITES DE CHOCOLAT X4 ∏
400 g - 6,73 € le kg
ou pains aux raisins
à 1,99 € le lot de 4
340 g - 5,85 € le kg  LE LOT DE 4 

  2€

,69

 Fabriqué en

FRANCE 

 TARTE CRUMBLE AUX POMMES ∏
620 g - 9,66 € le kg
ou aux poires ou aux abricots
à 6,69 € la pièce
620 g - 10,79 € le kg  LA PIÈCE 

  5€

,99

 Transformé en

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. 
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 3€

,05
LE 2ÈME À :  0,97€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 FUET RECETTE CATALANE
CÉSAR MORONI
170 g - 17,94 € le kg
Par 2 (340 g) : 4,02 € au lieu de 6,10 €
11,82 € le kg au lot

 Transformé en

ESPAGNE 

 2,75€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 8€

,08  5€

,33
 LE LOT DE 2  LE LOT DE 2 

 BÂTONS DE BERGER NATURE
JUSTIN BRIDOU
ou noisette
2 x 250 g - soit 500 g - 16,16 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 2€

,79
 LE LOT DE 3 :   5,58€ 

AU LIEU DE  8,37€

 2+1
 OFFERT*

 L'UNITÉ 

 MINI STICK SAUCISSON SEC NATURE
AUVERNOU
ou à l'emmental
ou chèvre piment d'Espelette
100 g - 27,90 € le kg
Par 3 (300 g) : 18,60 € le kg au lot

 Origine

FRANCE 

 1€

,75
LE 2ÈME À :  1,22€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 CHORIZO AU PIMENT 
D'ESPAGNE DOUX
ITINÉRAIRES DES SAVEURS
ou fort - pur porc
200 g - 8,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,97 €
au lieu de 3,50 €
7,43 € le kg au lot

 Origine

ESPAGNE 

 2€
,79

 1€

,84
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE SACHET  SAUCISSE COCKTAIL 
CLASSIQUE X30 
MADRANGE
255 g - 7,22 € le kg 

 Origine

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 3€

,79

 L'UNITÉ 

 JAMBON LE SUPÉRIEUR À L'ÉTOUFFÉE 
CONSERVATION SANS NITRITE 
FLEURY MICHON
ou le jambon torchon
6 tranches + 3 tranches offertes - 
soit 315 g - 12,03 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 3€

,95

 LA BARQUETTE 

 LES GRANDES TRANCHES 
JAMBON SEC (1)
AOSTE
ou jambon sec dégraissées (1)
ou jambon serrano STG (2)
4 tranches + 2 tranches offertes
- soit 150 g - 26,33 € le kg 

 Origine

FRANCE (1)
 Transformé en

FRANCE (2)

 1€

,33
LE 2ÈME À :  0,93€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 MOUSSE DE CANARD 
AU SAUTERNES (1)
MONIQUE RANOU
ou pâté de campagne 
ou mousse de foie supérieure (2)
180 g - 7,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,26 €
au lieu de 2,66 €
6,28 € le kg au lot

 1) Transformé en

FRANCE
2) Origine

FRANCE 

 1€

,38
LE 2ÈME À :  0,96€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 4 BLINIS 
ODYSSÉE
200 g - 6,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 
2,34 €
au lieu de 2,76 €
5,85 € le kg au lot
ou 8 blinis
160 g - 8,63 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,34 €
au lieu de 2,76 €
7,31 € le kg au lot
ou 16 mini blinis
à 0,99 € l'unité
135 g - 7,33 € le kg
Par 2 (270 g) : 1,68 €
au lieu de 1,98 €
6,22 € le kg au lot 

 Transformé en

FRANCE 

 0,85€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,49  1€

,64
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 HOUMOUS 
BLINI
ou tzatziki
ou tarama œufs 
de cabillaud
ou guacamole
270 g - 9,22 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 2€

,79
LE 2ÈME À :  0,89€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 OLIVES MANZANILLA 
À LA MÉDITERRANÉENNE
L'ATELIER BLINI
ou à l'andalouse
ou à la grecque
150 g - 18,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,68 €
au lieu de 5,58 €
12,27 € le kg au lot

 Transformé en

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 4€

,99
LE 2ÈME À :  1,59€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 6 MINI BURGERS 
CHEESE
PASO
ou bacon
210 g - 23,76 € le kg
Par 2 (420 g) : 6,58 €
au lieu de 9,98 €
15,67 € le kg au lot

 Transformé en

FRANCE  5€
,72

 4€

,29
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 NEMS POULET + SAUCE 
MERVEILLES D'ASIE
ou nems porc + sauce
ou nems crevettes + sauce
8 portions - soit 560 g - 
7,66 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 3€

,09
LE 2ÈME À :  0,98€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 CROQUETAS AU 
JAMBON IBÉRIQUE (2)
JUSTIN BRIDOU
ou croquetas chorizo (2)
6 portions 
- soit 180 g - 
17,17 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,07 €
au lieu de 6,18 €
11,31 € le kg au lot
ou mini préfous apéro 
ail frais (1)
8 portions 
- soit 136 g - 
22,72 € le kg
Par 2 (272 g) : 4,07 €
au lieu de 6,18 €
14,96 € le kg au lot 

 Transformé en

ESPAGNE (2)
OU FRANCE (1)

 1€

,61
LE 2ÈME À :  1,12€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 MAYONNAISE 
BOUTON OR
470 g - 3,43 € le kg
Par 2 (940 g) : 
2,73 €
au lieu de 3,22 €
2,90 € le kg 
au lot

 0,66€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 1€

,92  1€

,26
 LE FLACON  LE FLACON 

 SAUCE DELUXE
AMORA
247 g - 7,77 € le kg
ou à l'algérienne
250 g - 7,68 €
le kg
ou à la chinoise
280 g - 6,86 €
le kg 

 1€,60

 1€

,05
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 OLIVES VERTES 
DÉNOYAUTÉES 
À LA MÉDITERRANÉENNE
TROPIC APÉRO
ou à la provençale
ou à l'orientale
110 g - 9,55 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 0,59€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,93  2€

,34
 LE COFFRET  LE COFFRET 

 COFFRET CRACKERS 
BOUTON D'OR
380 g - 7,71 € le kg 

 1€

,75
 LE LOT DE 3 :   3,50€ 

AU LIEU DE  5,25€

 2+1
 OFFERT*

 LE SACHET 

 CHIPS DE LENTILLES 
FINES HERBES 
VICO
ou tomate mozzarella 
ou paprika
85 g - 20,59 € le kg
Par 3 (255 g) : 13,73 € le kg 
au lot  1,22€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,58  2€

,36
 LE SACHET  LE SACHET 

 NATUR' & BON AMANDES 
NATURELLES NON 
GRILLÉES NON SALÉES
VICO
ou natur' & bon Mélange noix 
nobles non salées
180 g - 19,89 € le kg
ou natur' & bon Amandes, 
noix de cajou, pistaches, 
non salées
140 g - 25,57 € le kg 

 2€

,90
LE 2ÈME À :  0,92€

LE 2ÈME À

-68%*

 LE LOT DE 2 

 FLÛTES CROUSTILLANTES 3 GRAINES
KAMBLY
ou sésame
2 x 125 g - soit 250 g - 11,60 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,82 € au lieu de 5,80 €
7,64 € le kg au lot

 0,94€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,75  1€

,81
 LE SACHET  LE SACHET 

 3D'S FROMAGE
LAY'S
ou bacon ou nature ou cacahuète
300 g - 9,17 € le kg 

 3€
,49

 2€

,30
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE SACHET 

 MÉLANGE 4 GRAINES GRILLÉES 
SANS SEL AJOUTÉ 
DACO BELLO
175 g - 13,14 € le kg
ou amandes grillées sans sel ajouté
250 g - 9,20 € le kg
Différentes variétés disponibles à différents 
grammage et prix au kg différents. 

 66€
,15

 58€

,65
  7€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

 LE CARTON 

 AOP CHAMPAGNE BRUT
ALFRED ROTHSCHILD & CIE ∆
Le carton de 3x75cl
2,25 l - 26,07 € le litre 

  

 

 
 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 66€
,15

 58€

,65
  7€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

 LE CARTON 

 AOP CHAMPAGNE BRUT
ALFRED ROTHSCHILD & CIE ∆
Le carton de 3x75cl
2,25 l - 26,07 € le litre 

  

 

 
 

 4€
,71

 3€

,10
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE
LA RÉSISTANCE BIO ∆
ou rosé
75 cl - 4,13 € le litre 

SPÉCIAL BIO

  

 

 
 

 5€

,45
LE 2ÈME À :  2,72€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA BOUTEILLE 

 AOP CLAIRETTE DE DIE 
BRUT TRADITION
JAILLANCE ∆
ou brut
75 cl - 7,27 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,17 € au lieu de 10,90 €
5,45 € le litre au lot

  

 

 
 

 5€

,15 LA BOUTEILLE 
 6€

,07

 LA BOUTEILLE 

 AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT
EXPERT CLUB ∆
ou rosé
75 cl - 6,87 € le litre 

  

 

 
 

 9€

,20 LA BOUTEILLE 
 11€,29

 LA BOUTEILLE 

 AOP PETIT CHABLIS BLANC
EXPERT CLUB ∆
75 cl - 12,27 € le litre 

  

 

 
 

 2,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

13€

,83 11€,06
LA FONTAINE 

À VIN
LA FONTAINE 

À VIN

 IGP MÉDITERRANNÉE ROSÉ
EXPERT CLUB HVE3 ∆
La fontaine à vin
5 l - 2,77 € le litre 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 12€
,99

 9€

,09
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA FONTAINE À VIN  IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ
LES CALANDIÈRES ∆
La fontaine à vin
3 l - 3,03 € le litre 

 4€

,99 LA BOUTEILLE 
 5€

,99

 LA BOUTEILLE 

 AOP CÔTES DE 
PROVENCE ROSÉ ROSÉ
SAINTE VICTOIRE ∆
75 cl - 6,65 € le litre 

  

 

 
 

 7€
,30

 4€

,81
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ
AIMÉ ROQUESANTE ∆
75 cl - 6,41 € le litre 

  

 

 
 

 5€
,50

 3€

,85
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 IGP PAYS D'OC ROSÉ GRIS
MISS ANAIS ∆
ou IGP Pays d'OC blanc 
ou Vin de France blanc doux
75 cl - 5,13 € le litre 

 10€
,99

 8€

,99
  2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 APÉRITIF À BASE DE VIN BLANC
LILLET ∆
ou Rosé - 17% vol.
75 cl - 11,99 € le litre 

EN TERMES DE CONSEILS, ON A DE LA BOUTEILLE.

Découvrir notre séléction

• Sélectionnez vos critères
• Découvrez notre sélection spéciale et nos conseils personnalisés 

• Faites votre choix

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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3€
,15

2€

,36
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

COCKTAIL SANS ALCOOL  
CITRON VERT KIWI 
MISTER COCKTAIL
ou Pêche ou Planteur Créole 
75 cl - 3,15 € le litre

21€,99

20€

,99
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

GIN SAPPHIRE 
BOMBAY ∆
40% vol. 
70 cl - 29,99 € le litre
Autres variétés disponibles 
à des prix différents.

26€
,70

23€

,70
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IRISH WHISKEY  
JAMESON ∆
40% vol. 
1 l - 23,70 € le litre

14€
,50

13€  1€,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

VODKA N°21 
SMIRNOFF ∆
37.5% vol. 
70 cl - 18,57 € le litre

15€
,30

14€

,60
 0€

,70
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD ∆
45% vol. 
70 cl - 20,86 € le litre

14€
,90

12€

,40
 2€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

TEQUILA SILVER 
SAN JOSÉ ∆
35% vol. 
ou Liqueur Café Tequila - 30% vol. 
70 cl - 17,71 € le litre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.
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 EVOL_ENCART_PONCTUEL 
 3€

,95

 3€

,16
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE PACK DE 6 

 BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS CITRON 
EDITION LIMITÉE PARIS 2024
TOURTEL TWIST
6x27,5cl - soit 1,65 l - 1,92 € le litre
ou Citron vert/menthe ou Framboise
à 3,32 € le pack de 6 au lieu de 4,15 €
6x27,5cl - soit 1,65 l - 2,01 € le litre 

 11€,95

 7€

,88
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE PACK DE 12 

 BIÈRE BLONDE
LEFFE ∆
6.6% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 1,99 € le litre 

 18€

LE 2ÈME À :  7,20€

LE 2ÈME À

-60%*

 LE PACK DE 20 

 BIÈRE AROMATISÉE À UN 
SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE 
ORIGINAL
DESPERADOS ∆
5,9% vol.
20x25cl - soit 5 l - 3,60 € le litre
Par 2 (10 l) : 25,20 € au lieu de 36 €
2,52 € le litre au lot

 7€
,99

 5€

,59
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE PACK DE 6 

 BIÈRE BLONDE
CORONA ∆
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,82 € le litre
ou Bière Sunset 5.9% vol.
à 6,64 € le pack de 6 au lieu de 9,49 €
6x33cl - soit 1,98 l - 3,35 € le litre 

Modalités 

AVANTAGE CARTE

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fi délité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fi délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fi délité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fi délité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fi délité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fi délité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fi délité Intermarché.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéfi ciez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités 
2 +1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre 
passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités
Le  2ème jusqu’à - 68%

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 15%, ou à moins 30%, ou à moins 40%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot 
peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, 
par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction 
sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 1€

,68
 LE LOT DE 3 :   3,36€ 

AU LIEU DE  5,04€

 2+1
 OFFERT*

 LA BOUTEILLE 

 BOISSON GAZEUSE 
SANS SUCRES
COCA-COLA
1,75 l - 0,96 € le litre
Par 3 (5,25 l) : 
0,64 € le litre au lot

 2€

,50
LE 2ÈME À :  1,25€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA BOUTEILLE 
 BOISSON GINGER BEER
FEVER-TREE
ou Water
50 cl - 5 € le litre
Par 2 (1 l) : 3,75 €
au lieu de 5 €
3,75 € le litre au lot

 1€

,45
LE 2ÈME À :  0,72€

LE 2ÈME À

-50%*

 LA BOUTEILLE 

 BOISSON GAZEUSE 
INDIAN TONIC
SCHWEPPES
Autres variétés disponibles 
à des prix différents. 
1 l - 1,45 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,17 €
au lieu de 2,90 €
1,09 € le litre au lot

 3€

,39
LE 2ÈME À :  1,08€

LE 2ÈME À

-68%*

 LA BOUTEILLE 
 SIROP CITRON VERT
MOULIN DE VALDONNE
ou Orgeat ou Mojito
70 cl - 4,84 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 4,47 €
au lieu de 6,78 €
3,19 € le litre au lot

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR 

23 SPÉCIAL APÉRITIF  DU 22 MAI AU 2 JUIN 

 08/04/2024 09:58:36 



 12€
,48

 9€

,36
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE PACK DE 4 

 PUR JUS ORANGE 
SANS PULPE
TROPICANA
Autres variétés disp
onibles à des prix différents. 
4x1,5l - soit 6 l - 1,56 € le litre 

 1€

,49
LE 2ÈME À :  1,04€

LE 2ÈME À

-30%*

 LA BOUTEILLE 

 NECTAR DE MANGUE
LES CREATIONS
ou de goyave ou de banane
1 l - 1,49 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,53 €
au lieu de 2,98 €
1,27 € le litre au lot
ou d'abricot ou de poire
à 2,32 € la bouteille
1 l - 2,32 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,94 €
au lieu de 4,64 €
1,97 € le litre au lot

 1€

,02
LE 2ÈME À :  0,71€

LE 2ÈME À

-30%*

 LA BOUTEILLE 

 100% PUR JUS POMME
PAQUITO
1 l - 1,02 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,73 € au lieu de 2,04 €
0,87 € le litre au lot
ou multifruits ou de clémentine
à 1,49 € la bouteille
1 l - 1,49 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,53 € au lieu de 2,98 €
1,27 € le litre au lot
ou ananas
à 1,99 € la bouteille
1 l - 1,99 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,38 € au lieu de 3,98 €
1,69 € le litre au lot 

 2€

,30
LE 2ÈME À :  1,61€

LE 2ÈME À

-30%*

 LE PACK DE 6 
 EAU DE SOURCE GAZÉIFIÉE
ONDINE
6x1,25l - soit 7,5 l 
- 0,31 € le litre
Par 2 (15 l) : 3,91 €
au lieu de 4,60 €
0,26 € le litre au lot

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fi délité Intermarché et inscrites à la communauté 
“Intermarché familles nombreuses”. Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Pâturages, Chabrior et Paquito crédités sur votre carte de fi délité dans la limite de 20€ 
maximum par mois et par carte.

TOUS LES JOURS
EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE
1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN*

Intermarché familles nombreuses
INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHE.COM

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 0€

,62
LE 2ÈME À :  0,43€

LE 2ÈME À

-30%*

 L'UNITÉ 

 PÂTE FEUILLETÉE
MONIQUE RANOU
ou brisée
230 g - 2,70 € le kg
Par 2 (460 g) : 1,05 € au lieu de 1,24 €
2,28 € le kg au lot

 Transformé en

FRANCE 

 2€

,79
LE 2ÈME À :  1,39€

LE 2ÈME À

-50%*

 L'UNITÉ 

 BEURRE DE BARATTE DOUX 
ISIGNY STE MÈRE
à 82% Mat. Gr sur produit fi ni
ou cristaux de sel
à 80% Mat. Gr sur produit fi ni
Fabriqué en Normandie
250 g - 11,16 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,18 € au lieu de 5,58 €
8,36 € le kg au lot

 Origine

FRANCE 

 1,18€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,47  2€

,29
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 GIRASOLI CÈPES
RANA
ou artichauts
ou potiron & petits oignons grillés
250 g - 13,88 € le kg 

 Transformé en

ITALIE 

 2€

,49
LE 2ÈME À :  0,99€

LE 2ÈME À

-60%*

 LE PACK DE 4 

 YAOURT BRASSÉ AU LAIT DE CHÈVRE 
AVEC MORCEAUX DE MYRTILLES 
SOIGNON
ou mûre - framboise 
ou citron ou pruneaux 
ou chèvre miel
4 x 125 g - soit 500 g - 4,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
3,48 € le kg au lot

 Transformé en

FRANCE 

 1€

,99
LE 2ÈME À :  0,99€

LE 2ÈME À

-50%*

 LE PACK DE 2 

 PROFITEROLES 
BONTA DIVINA
ou dessert tartufo ou cappuccino 
ou tiramisu ou mousse au chocolat
2 x 90 g - soit 180 g - 11,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
8,28 € le kg au lot

 Transformé en

ITALIE 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 0,84€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,45  1€

,61
LE PACK DE 6 LE PACK DE 6

 YAOURT À BOIRE 
À LA FRAISE 
EN OFFRE DÉCOUVERTE
PTIT YOP 
YOPLAIT
ou différentes saveurs 
en offre découverte 
signalées en magasin.
6 x 180 g - soit 1,08 kg - 
2,27 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 3€
,69

 2€

,58
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 SMOOTHIE VERRE YELLOW 
TRUE FRUITS
ou purple 
ou green 
ou pink 
ou orange
750 ml - 3,44 € le litre 

 Transformé en

ALLEMAGNE 

 4€
,45

 3€

,11
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE PACK DE 14 

 ACTIMEL ORIGINAL NATURE 
ÉDITION LIMITÉE
DANONE
ou différentes saveurs 
en édition limitée signalées en magasin.
14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,22 € le kg 

 Transformé en

BELGIQUE 

 1,42€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 4€

,15  2€

,73
 LA BOITE  LA BOITE 

 CÔNE GLACÉ CHOCOLAT 
PISTACHE PÉPITES 
DE NOUGATINE X8
EXTRÊME
ou fraise vanille
ou café
ou chocolat
ou vanille
568 g - 7,31 € le kg  2,31€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 6€

,79  4€

,48
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 ENTREMET PLAISIR 
AU CHOCOLAT SURGELÉ
LENÔTRE
405 g - 16,77 € le kg
ou aux noix
ou au caramel beurre salé
ou au citron
410 g - 16,56 € le kg 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 0,50€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 1€

,47  0€

,97
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 RIZ MICRO ONDABLE MÉDITERRANÉEN
BEN'S ORIGINAL
ou aux légumes du soleil 
ou citron et romarin 
ou tomate à l'italienne
ou curry et aux légumes 
ou aux champignons
220 g - 6,68 € le kg 

 1€
,99

 1€

,39
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 PÂTES FUSILLI
GAROFALO
ou pâtes spaghetti 
ou pâtes linguine
500 g - 2,78 € le kg 

 6€

,50
 LE LOT DE 3 :   13€ 

AU LIEU DE  19,50€

 2+1
 OFFERT*

 LE LOT DE 2 

 THON ENTIER 
À L'HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA
LE SAVOUREUX
ou miettes généreuses 
de thon à l'huile d'olive vierge extra
2x160g - soit 320 g - 20,31 € le kg
Par 3 (960 g) : 13,54 € le kg au lot

 1,10€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,22  2€

,12
 LE LOT DE 2  LE LOT DE 2 

 FLAGEOLETS CUISINÉS
CASSEGRAIN
ou lentilles cuisinées
2 x 265 g - soit 530 g - 
6,08 € le kg
ou haricots blancs cuisinés
à 3,58 € le lot de 2
2 x 250 g - soit 500 g - 
7,16 € le kg
ou haricots coco cuisinés 
à la tomate
à 3,58 € le lot de 2
2 x 435 g - soit 870 g - 
4,11 € le kg 

 3€

,26
LE 2ÈME À :  1,30€

LE 2ÈME À

-60%*

 LE LOT DE 2 

 PETITS POIS CAROTTES EXTRA-FINS
D'AUCY
2 x 530 g - soit 1,06 kg - 3,08 € le kg
Par 2 (2,12 kg) : 4,56 € au lieu de 6,52 €
2,15 € le kg au lot
ou petits pois extra-fi ns
2 x 560 g - soit 1,12 kg - 2,91 € le kg
Par 2 (2,24 kg) : 4,56 € au lieu de 6,52 €
2,04 € le kg au lot 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 3€

,49
LE 2ÈME À :  1,11€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 CAPSULES DE CAFÉ X10 BLONDE 
ESPRESSO ROAST
STARBUCKS PAR NESPRESSO
ou Pike Place Roast
53 g - 65,85 € le kg
Par 2 (106 g) : 4,60 € au lieu de 6,98 €
43,40 € le kg au lot
ou Colombia ou Espresso roast 
ou House Blend Lungo
57 g - 61,23 € le kg
Par 2 (114 g) : 4,60 € au lieu de 6,98 €
40,35 € le kg au lot
ou Sunny day blend
56 g - 62,32 € le kg
Par 2 (112 g) : 4,60 € au lieu de 6,98 €
41,07 € le kg au lot 

 9€
,81

 6€

,47
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 CAFÉ GRAIN BISTROT EXPRESSO 
LEGAL
1 kg - 6,47 € le kg 

 9€

,94
LE 2ÈME À :  3,97€

LE 2ÈME À

-60%*

 L'UNITÉ 

 CAFÉ MOULU INTENSE
L'OR
ou doux
3 x 250 g - soit 750 g - 13,25 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 13,91 € au lieu de 19,88 €
9,27 € le kg au lot

 3€

,02
LE 2ÈME À :  0,96€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 INFUSION À FROID DÉTOX 
CRANBERRY FRAMBOISE HIBISCUS
ELÉPHANT
ou boost citron gingembre 
ou digestion menthe pamplemousse
15 sachets - soit 34 g 15 sachets 
- soit 34 g - 88,82 € le kg
Par 2 (68 g) : 3,98 € au lieu de 6,04 €
58,53 € le kg au lot
ou citron vert menthe Lipton 
ou pêche framboise Lipton
15 sachets - soit 35 g - 86,29 € le kg
Par 2 (70 g) : 3,98 € au lieu de 6,04 €
56,86 € le kg au lot
ou hibiscus grenade Lipton
15 sachets - soit 38 g - 79,47 € le kg
Par 2 (76 g) : 3,98 € au lieu de 6,04 €
52,37 € le kg au lot 

 5€

,43
LE 2ÈME À :  1,73€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 CAPSULES BIO HOME COMPOST 
HARMONIE
MÉO
ou puissance 
ou délicatesse 
ou décaféiné
x 20 - soit 106 g - 51,23 € le kg
Par 2 (212 g) : 7,16 € au lieu de 10,86 €
33,77 € le kg au lot

SPÉCIAL BIO

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 0,48€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 1€

,40  0€

,92
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 TARTINE P'TIT DEJ 
SANS SUCRES AJOUTÉS 
NATURE
JACQUET
ou complet 
ou tartine p'tit dej brioché 
410 g - 3,41 € le kg 

 0,84€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,47  1€

,63
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 100% MIE NATURE SANS SUCRES 
AJOUTÉS
HARRYS
500 g - 4,94 € le kg 

 3€

,47
LE 2ÈME À :  1,11€

LE 2ÈME À

-68%*

 LE SACHET 

 ABRICOT MOELLEUX 
MAITRE PRUNILLE
ou pruneaux d'agen géants dénoyautés 
zéro résidu de pesticide 
redhydratés à 35% d'humidité
250 g - 13,88 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,58 € au lieu de 6,94 €
9,16 € le kg au lot

 2€
,99

 1€

,97
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 
 SUCRE VANILLE 
MADACASGAR 
VAHINÉ
x10 - soit 75 g - 
26,27 € le kg 

 2,04€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 5€

,99  3€

,95
LE PACK DE 16 LE PACK DE 16

 COUPELLES 
SANS SUCRES AJOUTÉS 
POMME, POMME POIRE
MATERNE
16 x 100 g - soit 1,6 kg 
- 3,74 € le kg
ou pomme, pomme 
pêche abricot 
ou pomme, pomme 
framboise fraise à €
16 x 100 g - soit 1,6 kg 

26,27 € le kg 

 0,69€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,01  1€

,32
LE PACK DE 4 LE PACK DE 4

 P'TIT BRASSÉ 
SANS SUCRES AJOUTÉS 
NATURE
NESTLÉ
ou fraise banane 
ou mangue 
ou poire 
ou abricot vanille
4x90g - soit 360 g - 5,58 € le kg 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 3€

,05
LE 2ÈME À :  1,52€

LE 2ÈME À

-50%*

 LE LOT DE 2 
 NAPOLITAIN CLASSIQUE 
LU
2x180g - soit 360 g - 
8,47 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,57 €
au lieu de 6,10 €
6,35 € le kg au lot  0,84€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,45  1€

,61
 L'UNITÉ  L'UNITÉ  BISCUITS DUO CHOCOLAT 

AU LAIT ET BLANC
KINDER
x12 - soit 150 g - 16,33 € le kg 

 0,24€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 1€

,17  0€

,93
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 TARTELETTES 
CHOCOLAT NOISETTE
CHABRIOR
ou à l'abricot ou à la fraise
150 g - 7,80 € le kg 

 1€

,38
LE 2ÈME À :  0,69€

LE 2ÈME À

-50%*

 L'UNITÉ 

 GOÛTERS FOURRÉS 
CHOCOLAT
BN
ou fraise 
ou chocolat lait 
ou noisettes 
ou framboise
285 g - 4,84 € le kg
Par 2 (570 g) : 2,07 €
au lieu de 2,76 €
3,63 € le kg au lot

 0,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 2€

,25  1€

,48
 LA BOITE  LA BOITE 

 PASTILLES 
MENTHE
TIC TAC
ou menthe extra 
fraiche ou citron 
vert et orange 
ou festival 
ou framboise 
et myrtille
54 g - 
41,67 € le kg  1,55€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 4€

,55  3€

 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 BILLES CHOCOLATÉES CACAHUÈTE 
ENROBÉES DE CHOCOLAT
M&M'S
ou chocolat
550 g - 8,27 € le kg
ou crispy au riz souffl é
374 g - 12,17 € le kg
ou Maltesers
à 4,86 € l'unité
440 g - 11,05 € le kg 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 4€

,59
LE 2ÈME À :  1,46€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 ASSOUPLISSANT 
CONCENTRÉ DOUCEUR 
COTON PEAUX SENSIBLES 
50 LAVAGES
MINIDOU(b)

Différentes variétés.
1 l - 4,59 € le litre
Par 2 (2 l) : 6,05 €
au lieu de 9,18 €
3,03 € le litre au lot  1,32€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,87  2€

,55
 L'UNITÉ  L'UNITÉ 

 CAPSULES 
BLANCHISSANTES 
BICARBONATE DE SOUDE 
X12
GENIE(b)

ou détachantes
240 g - 16,13 € le kg
ou poudre détachante 
bicarbonate de soude
480 g - 8,06 € le kg 

 13€
,99

 9€

,23
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 TABLETTES LAVE-
VAISSELLE ALL IN 1 
ULTIMATE X55
FINISH(b)

710 g - 13 € le kg
ou quantum 
ou quantum citron
624 g - 14,79 € le kg
ou ultimate plus ou 
ultimate plus citron x45
549 g - 16,81 € le kg  3,87€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,38  7€

,51
LE PACK DE 16 LE PACK DE 16  ESSUIE-TOUT BLANC 

ORIGINAL X16
OKAY
ou décor x16 

 8€

,08

 LE PACK DE 18 
 PAPIER HYGIÉNIQUE DERMO DOUCEUR 
X14 + 4 ROULEAUX OFFERTS
KLEENEX
ou coussiné x19 + 5 rouleaux offerts  1,43€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 4€

,20  2€

,77
 LE LOT DE 4  LE LOT DE 4  BOITE MOUCHOIRS 

PUR BLANC 4X80
LOTUS
Différentes variétés

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
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 15€
,93

 10€

,51
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 COUCHES BABY DRY T4 X45
PAMPERS
Différentes variétés. 

 16€
,72

 11€

,03
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 COUCHES T4 X44
BIOLANE
ou T3 x52 ou T5 x40
ou disponible en T1 x28 ou T2 
x28
à 5,76 € l'unité au lieu de 8,74 €

 4€
,49

 2€

,96
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 BAIN DE BOUCHE SOIN 
GENCIVES MULTI-PROTECTION 
À L'ACIDE HYALURONIQUE
SANOGYL
Différentes variétés.
500 ml - 5,92 € le litre 

 2€

,55
LE 2ÈME À :  0,81€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 DENTIFRICE SOIN 
BLANCHEUR 
SANOGYL
Différentes variétés.
75 ml - 34 € le litre
Par 2 (15 cl) : 3,36 €
au lieu de 5,10 €
22,40 € le litre 
au lot

 6€
,64

 4€

,38
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 BRUME PARFUMÉE LOLLI 
UNICORNE CORPS & CHEVEUX
SKIL(b)

Différentes variétés.
250 ml - 17,52 € le litre 

 6€
,45

 4€

,25
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE LOT DE 2 

 GEL DOUCHE NATURAL 
PREBIOTIC HYPOALLERGÉNIQUE 
SANEX
ou protection + ou hydratant
2x425ml - soit 850 ml - 5 € le litre
ou atopicare
2x400ml - soit 800 ml - 5,31 € le litre 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
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 0,76€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 3€

,78  3€

,02
 LE LOT DE 4  LE LOT DE 4 

 TERRINES POUR CHAT ADULTE 
VIANDES, POISSONS ET LÉGUMES 
CANAILLOU
ou viandes et légumes
4x400g - soit 1,6 kg - 2,36 € le kg 

 2€
,75

 1€

,81
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE SACHET 

 SNACK CHIEN MEAT ME MINI AU POULET
VITAKRAFT
ou au poulet ou au bœuf
60 g - 30,17 € le kg 

 2,25€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

 6€

,59  4€

,34
 LE SAC  LE SAC 

 CROQUETTES CHAT STÉRILISÉ BIEN-ÊTRE 
DIGESTIF À LA TRUITE
ULTIMA
ou d'intérieur avec dinde
1,5 kg - 4,39 € le kg 

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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 À PARTIR DU MERCREDI 22 MAI 

 TONG ADULTE 
LEE COOPER
100% polyéthylène
Différents Modèles
Pointures : du 37 au 45, selon modèle 

 2€

,99
 LA PIÈCE 

103 872   PIÈCES  DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

 À PARTIR DU MARDI 28 MAI 

 LAVE GLACE 
DEMOUSTIQUEUR 5L 
TOTAL WASH
Nettoie et dégraisse sans laisser de traces. 
Elimine effi cacement les résidus d'insectes.
5 l - 0,56 € le litre 

 2€

,80
 LE BIDON 

129 012   PIÈCES  DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

LES OFFRES À NE PAS RATER

34
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 EVOL_ENCART_PONCTUEL 

Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION D’UTILITAIRES

POUR REFAIRE 
LA MAISON,LE JARDIN 
OU JUSTE FAIRE UN 
TOUR EN CAMION.

Visuels non contractuels

JUSQU'À

Téléchargez l'appli

Réservé aux détenteurs de l’application Intermarché. Voir modalités et informations sur 
l’application « Intermarché ».

Faites plaisir à vos proches.
O� rez le montant de votre choix sur cette carte, 
jusqu’à 150€. Elle est disponible à la caisse 
de votre magasin.  

AVEC CE CADEAU 
VOUS NE POUVEZ PAS 

VOUS TROMPER

Valable 12 mois à compter de sa date d’activation, dans tous les magasins 
Intermarché participants (hors carburant, services, carte cadeau, Drive et livraison 
à domicile). Retrouvez la liste des magasins participants et les conditions 
d’utilisation sur www.intermarche.com/cartecadeau.
Carte prépayée émise par Banque Chabrières, SA au capital de 10 080 000 €, 
RCS Paris n°314007709, 24 rue Auguste Chabrières 75015 PARIS

 (Suggestions de présentation)    
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N'ATTRAPEZ PAS 
FROID AUX DENTS.

EN AVANTAGE
CARTE*

 34%

 CÔNE GLACÉ CHOCOLAT 
PISTACHE PÉPITES DE 
NOUGATINE X8
EXTRÊME
568 g - 7,31 € le kg 

 LA BOITE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

 4€

,15

 LA BOITE
PRIX AVANTAGE 
CARTE DÉDUIT*

 2€

,73

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS 
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur 
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables  du mercredi 22 mai au dimanche 2 juin 2024 . Les 
articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos 
précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni 
dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités 
limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de 
certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de 
production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication 
en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout 
achat correspondant aux besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles.  Crédits photo : Adobe 
Stock.  Suggestions de présentation - Sous réserve d’erreurs typographiques.  - HM 1

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR 
(Suggestions de présentation)  *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en page 22 de ce prospectus. 
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